
Var med och fira Kalvinklubbens och Rovdjurens Dag i Skånes 
Djurpark nu på söndag! 

Söndagen den 20 augusti firas Kalvinklubbens och Rovdjurens Dag i Skånes Djurpark. Alla 
är välkomna att delta i firandet denna händelserika dag mellan kl. 10.00 och 16.00. 

I Skånes Djurpark finns alltid mycket att upptäcka och uppleva och denna dag är det så klart 
extra mycket spännande på gång. Bland mycket annat finns det under dagen möjlighet för 
några ur publiken att vara med och mata säl, utter och björn. Fem barn får gå med in i 
björnhägnet för att gömma maten för björnarna, som sedan får ta del av godsakerna. Det 
bjuds också på en mängd andra rovdjursaktiviteter. Guider berättar om Nordens rovdjur vid 
varg, lo, björn, utter och kungsörn. Mäktig uppvisning väntas när världens största uggla, 
berguven, släpps ut i det fria. Man kommer även att kunna komma nära en av våra minsta 
ugglor, pärlugglan och se kungsörnen matas. Vill man veta om man har utter i sin närhet, är 
rätt tillfälle denna dag då resultat från utterinventeringen också presenteras. 

På Kalvinområdet i parken blir det överraskningar och annat roligt. Sven Stures poporkester 
spelar kul och poppig musik och vid Kalvins bollhus finns möjlighet att vinna fina priser för 
den som lyckas göra mål. Taktiktips kan MFF Dams fotbollsstjärnor hjälpa till med och 
naturligtvis finns Kalvin själv på plats. 

– Vi vet sedan tidigare att allmänheten är väldigt intresserad av våra nordiska rovdjur och vi 
ser den här dagen tillsammans med Kalvin och Skånemejerier som ett bra och kul forum att 
dela med oss av våra kunskaper till barn och vuxna, berättar Suzanne Simonsson på Skånes 
Djurpark 

PROGRAM: 

Mata utter och säl! 
Någon ur publiken får följa med en djurvårdare in och mata sälarna kl 11 och kl 15 
och uttrarna kl 15.30.  Ny vinnaren utses vid resp matningstillfälle, då även 
information ges om respektive djur. Skriv upp dig på listan vid aktuellt djur 

Möt vargen! Stå öga mot öga med vargen inne i hägnet 
Vinn möte med våra vargar­ inne i hägnet! Var med vid utlottningen av två 
vargmöten. En vinnare kommer att få följa med en djurvårdare in i varghägnet idag kl 
12.00. Den andra vinner ett presentkort som kan nyttjas vid bokat tillfälle. OBS. 
minimi ålder för aktiviteten är 7 år. Barn endast i sällskap med vuxen. Djurvårdarens 
instruktioner gäller. Vargarna är inte tama och kan alltså inte klappas. 

Byt plats med björnen!/Vem får mata björnarna? 
Fem barn får chansen att följa med i björnhägnet kl 12.30 och gömma mat till 
björnarna. Sedan släpps björnarna in. Hittar dom maten? Lämna kupongen i 
brevlådan vid trappan upp till Björnberget senast 12.20. Kupong med namn, adress 
och ålder.



Lär känna våra största rovdjur 
Våra guider finns på plats och svarar på frågor om våra rovdjur kl 12­16 vid varg och 
björn.  Möt även Svenska Rovdjursföreningen vid lodjuren och var med på deras 
barnaktiviteter  ”lär dig spåra rovdjur” vid ponnyridningen kl 11­16. Tider då guiderna 
berättar allmänt om våra största rovdjur är detsamma som matningstidpunkterna 
för lo och björn samt som vargmötet: 
Kl 12 vid vargarna 
kl 13.00 vid björnen 
kl 13.30 vid lodjuren 

Rovfåglar och kungsörnsmatning? 
Vad är en rovfågel? Är dom farliga? Har vi kungsörnar i Skåne? Skulle du få plats i 
ett kungsörnsbo? Möt örnbevakaren och fågelexperten från Rovdjursföreningen 
Ambjörn Carlsson  kl 10­12 och kl 14­16 vid Kungsörnen och få svar på dina frågor. 
Där kan du även få se när kungsörnen matas kl 15. Allmän information hålls vid 
kungsörnen i samband med matningen. 

Se berguven släppas ut i det fria 
Kl 14­15 finns uggleexpert på plats, du får möta även en av våra minsta ugglor på 
nära håll. Berguvsläpp och information om berguvsprojektet sker kl 14.15 

Ansiktsmålning 
Bli rovdjur för en dag. Gratis ansiktsmålning kl 10­16 i Kalvinlandet nedanför entrén. 

Från blomma till honung 
Visning av biodling, honungsutvinning och försäljning av nyslungad honung kl 11­14. 
I Färs och Frostasalen, entréhuset. Missa inte utställningsbikupan i terrariet. 

Naturverkstad 
Kl 12­17 i lektionssalen vid terrariet.  Kom och naturpyssla. Studiefrämjandets 
naturexperter håller i roliga aktiviteter för stor och små 

Är du granne med en utter? 
Ta reda på det i utterhuset. Kl 10­12 och kl 14­15.30 finns Anders Hallengren, 
koordinator för bl a utterinventeringen i Skåne, på plats. Ingen visste om att det fanns 
utter i Skåne tills Skånes Djurpark fick in två trafikdöda uttrar­ på samma dag!  Hur 
det gick sedan får du svar på hos Anders som kan berätta mer om hur man arbetar 
med arter som håller på att försvinna. 

På scen: SvenStures Poporkester 
Skånemejerier bjuder på poppig och kul underhållning med SvenStures Poporkester 
kl 15.30, scenen nedanför entrén.



Föredrag ” Så lever de stora rovdjuren­ kan vi leva med dom?”  
kL 15 med Hans­Ove Larsson, rovdjursexpert från Skansen, berättar och svarar på 
frågor. Lilla salen entréhuset. 

Träffa stjärnorna i MFF:s damlag! 
Du möter dem vid Kalvins bollhus på Kalvinområdet nedanför entrén. Säg bara till så 
får du en autograf. Och säkert ett och annat bra fotbollstips också. 

Mer kul med Skånemejerier och Kalvin 
Produktprovning, kul aktiviteter, försäljning och massor med glada överraskningar. 
Och så får du träffa Kalvin såklart! Nedanför entrén. Kl 10­16 

Övrig  info 
Evenemanget pågår kl 10­16. Ponnyridning öppen kl 11.30­16. Vid Vaxsjön. Pris 20:­ 
resp 30 kr. Vattenrutschen öppen kl 11­16. Nedanför entrén. Pris 30kr­ fria åk vid ett 
tillfälle. Parken stänger kl 19. 

För ytterligare information: 
Suzanne Simonsson, Skånes Djurpark, tel. 0413­55 30 60, mobil 070­642 87 06. 
Martina Bärnheim, produktchef Skånemejerier, tel. 040­31 39 99.


